
                        22/03/2015 CASELLE TORINESE (TO)

                                  CORSA 10 KM E GIOVANI

                                  CLASSIFICA GENERALE
batteria esordienti c - reg strada giovani 3x - CHIP nessuno

pos atleta anno categ società risultato

1 pessione federico 2009 EMC uisp POL. DIL. BAIRESE 0.02.17

2 chiabotto giovanni 2009 EMC uisp A.S.D. FILMAR 0.02.28

batteria esordienti b - reg strada giovani 3x - CHIP nessuno

pos atleta anno categ società risultato

1 arcudi cheick omar 2006 EMB uisp A.S.D. DORATLETICA 0.01.59

2 mingrone edoardo 2006 EMB uisp A.S.D. FILMAR 0.02.01

3 gianusso yuri 2007 EMB uisp ATLETICA VENTUROLI 0.02.07

4 cordaro giorgia 2006 EFB uisp ATLETICA VENTUROLI 0.02.09

5 miola diego 2007 EMB uisp ATLETICA VENTUROLI 0.02.10

6 luderin riccardo 2007 EMB uisp ATLETICA VENTUROLI 0.02.12

7 prayer roberto 2007 EMB uisp ATLETICA VENTUROLI 0.02.13

8 testa ilenia 2006 EFB uisp A.S.D. DORATLETICA 0.02.20

9 bevilacqua claudio 2006 EMB uisp A.S.D. DORATLETICA 0.02.21

10 faso federica 2006 EFB atleta non tesserato 0.02.23

11 raineri alessandro 2006 EMB uisp A.S.D. FILMAR 0.02.24

12 caponetto elisa 2007 EFB uisp ATLETICA VENTUROLI 0.02.55

13 pessione giulia 2007 EFB uisp POL. DIL. BAIRESE 0.03.07

batteria esordienti a - reg strada giovani 3x - CHIP nessuno

pos atleta anno categ società risultato

1 allera lorenzo 2005 EMA uisp ATLETICA VENTUROLI 0.01.46

2 vota giacomo 2005 EMA uisp POL. DIL. BAIRESE 0.01.50

3 marchetti alessandro 2005 EMA uisp A.S.D. FILMAR 0.01.52

4 della giovanpaola samuele 2004 EMA atleta non tesserato 0.01.54

5 guidone simone 2004 EMA uisp A.S.D. DORATLETICA 0.01.55

6 turino alessio 2004 EMA uisp ASD PONT DONNAS ATLETICA 0.01.56

7 paris silvia 2004 EFA uisp ASD PONT DONNAS ATLETICA 0.01.58

8 cau federica 2005 EFA uisp ATLETICA VENTUROLI 0.02.03

9 matta elisa 2005 EFA uisp A.S.D. DORATLETICA 0.02.05

10 de bartolo stefano 2004 EMA uisp A.S.D. DORATLETICA 0.02.11

11 ouazidi nizar 2004 EMA uisp A.S.D. DORATLETICA 0.02.16

12 guidone ilaria 2005 EFA uisp A.S.D. DORATLETICA 0.02.23

13 elkalchi imran 2005 EMA uisp A.S.D. DORATLETICA 0.02.24

14 ascione chiara 2005 EFA uisp A.S.D. FILMAR 0.02.26



batteria ragazzi - reg strada giovani 3x - CHIP nessuno

pos atleta anno categ società risultato

1 della giovanpaola simone 2002 RM atleta non tesserato 0.03.36

2 miola matteo 2002 RM uisp ATLETICA VENTUROLI 0.03.40

3 matta davide 2002 RM uisp A.S.D. DORATLETICA 0.03.58

4 mussino davide 2002 RM uisp A.S.D. DORATLETICA 0.03.59

5 osler nicolo' 2002 RM uisp A.S.D. DORATLETICA 0.04.01

6 maestrello keiner 2002 RM uisp ATLETICA VENTUROLI 0.04.08

7 tosco gaia 2002 RF uisp ATLETICA VENTUROLI 0.04.10

8 astegiano francesco 2002 RM uisp A.S.D. FILMAR 0.04.12

9 pagliasso marta 2002 RF uisp ATLETICA VENTUROLI 0.04.19

10 turino martina 2003 RF uisp ASD PONT DONNAS ATLETICA 0.04.25

11 porto gabriele 2002 RM uisp ATLETICA VENTUROLI 0.04.27

12 iannelli alessia 2002 RF uisp A.S.D. DORATLETICA 0.04.29

13 battiato simone 2002 RM uisp A.S.D. FILMAR 0.04.31

14 rubbiani enrico 2003 RM uisp POL. DIL. BAIRESE 0.04.32

15 gallo mattia 2002 RM uisp A.S.D. FILMAR 0.04.37

16 bernocco daniele 2002 RM uisp A.S.D. FILMAR 0.04.47

17 serratrice mirco 2002 RM uisp A.S.D. DORATLETICA 0.04.57

18 bernocco francesca 2003 RF uisp A.S.D. FILMAR 0.05.57

batteria cadetti - reg strada giovani 3x - CHIP nessuno

pos atleta anno categ società risultato

1 narduzzo enrico 2000 CM uisp A.S.D. FILMAR 0.05.50

2 faletto alessandro 2001 CM uisp POL. DIL. BAIRESE 0.06.05

3 ferri luca 2000 CM uisp A.S.D. DORATLETICA 0.06.27

4 santamaria alessia 2001 CF uisp A.S.D. FILMAR 0.06.42

5 de bartolo simone 2000 CM uisp A.S.D. DORATLETICA 0.06.45

6 caruso daniele 2000 CM uisp ATLETICA VENTUROLI 0.06.47

7 orsini lorena 2000 CF uisp A.S.D. DORATLETICA 0.07.02

8 marchetto jay vincent 2001 CM uisp ATLETICA VENTUROLI 0.07.14

9 cecca luigi antonio 2001 CM uisp POL. DIL. BAIRESE 0.07.47

10 mingrone giorgia 2001 CF uisp A.S.D. FILMAR 0.07.49

batteria allievi - reg strada giovani 3x - CHIP nessuno

pos atleta anno categ società risultato

1 serratrice mattia 1999 AM uisp A.S.D. DORATLETICA 0.08.39

2 baretta dario 1998 AM uisp A.S.D. DORATLETICA 0.09.15

3 beccari valentina 1999 AF uisp POL. DIL. BAIRESE 0.09.21

4 civalleri cristina 1999 AF uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 0.09.41

5 scaglione sarah 1999 AF uisp POL. DIL. BAIRESE 0.09.48

6 raineri carolina 1998 AF uisp A.S.D. FILMAR 0.10.20

7 bernocco elena 1999 AF uisp A.S.D. FILMAR 0.10.23



gara adulti 10km - reg strada adulti 3x - CHIP irunning

pos atleta anno categ società risultato

1 carmagnola federico 1993 M18-23 uisp SETTIMO - CIRIE' - CHIVASSO 0.34.15

2 pane raffaele 1975 M40 uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO MARATONA 0.34.28

3 caresio giuliano franco 1983 M18-23 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 0.34.35

4 aatiq mohammed 1973 M40 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.35.08

5 gambino francesco 1970 M45 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.35.45

6 seqaoui mohammed 1983 M18-23 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.36.02

7 paliotti filippo 1977 M35 uisp A.S.D. TAPPOROSSO 0.36.31

8 milano ivano carmine 1973 M40 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 0.36.38

9 moretti giuliano 1973 M40 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.36.46

10 lepera luigi 1980 M35 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 0.36.46

11 camuso tommaso 1965 M50 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 0.36.52

12 centorame massimiliano 1972 M40 uisp COMITATO DI TORINO 0.37.02

13 giacoma rosa claudio 1976 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.37.37

14 vittorelli roberto 1981 M18-23 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.37.38

15 cosentino daniele 1965 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.37.43

16 tedesco francesco 1969 M45 uisp A.S.D. TO 021 0.37.55

17 mittica domenico 1972 M40 uisp ATLETICA VENTUROLI 0.38.06

18 porello umberto 1977 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.38.09

19 plano guido 1974 M40 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 0.38.23

20 vieta pietro 1962 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.38.23

21 vittorelli giovanni 1959 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.38.30

22 esposito potito 1964 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.38.33

23 bianco bruno 1954 M60 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.38.44

24 luzza antonio 1974 M40 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.38.51

25 eandi elio 1966 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.38.56

26 pantone antonio 1953 M60 fidal GSPT '75 CUORE DA SPORTIVO 0.39.05

27 arena patrick 1970 M45 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.39.09

28 bergonzo gianluca 1971 M40 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.39.09

29 rua roberto 1968 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.39.11

30 bianco matteo 1981 M18-23 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 0.39.11

31 ardo' paolo 1956 M55 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.39.14

32 carlone antonio 1947 M65 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 0.39.19

33 discorde luca 1980 M35 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 0.39.39

34 cabodi mauro 1994 M18-23 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 0.39.47

35 giuliani pietro 1971 M40 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 0.39.55

36 murdolo giorgia 1976 F35 uisp A.S.D. G SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 0.39.59

37 aprile gianmarco 1978 M35 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 0.40.07

38 belcastro domenico 1956 M55 uisp G.S.P.T. 75 0.40.12

39 giordano giampiero 1979 M35 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 0.40.14

40 fama' francesco 1955 M60 uisp G.S.P.T. 75 0.40.23

41 battista giustiniano 1958 M55 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 0.40.33

42 pisani carlo 1953 M60 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 0.40.58

43 volpatto simone 1968 M45 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 0.41.05



44 vit renzo 1966 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.41.07

45 osello giandomenico 1977 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.41.17

46 crepaldi fabio 1971 M40 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.41.23

47 guglielmetto livio 1961 M50 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 0.41.38

48 coppola leonardo 1975 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.41.43

49 vidini mauro 1981 M18-23 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 0.41.46

50 andiloro giovanni 1956 M55 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 0.41.46

51 tommasin marco 1973 M40 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.41.47

52 osella giovanni 1970 M45 fidal A.S.D. PODISTICA 2000 MARENE 0.41.52

53 iacovelli giuseppe 1946 M65 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 0.41.58

54 medaina stiv 1985 M18-23 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.41.59

55 sgaramella gian luca 1976 M35 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 0.42.28

56 dolce michele 1981 M18-23 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.42.32

57 massaro eleonora 1974 F40 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.42.35

58 rosso davide 1970 M45 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.42.38

59 iacovelli michele 1949 M65 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 0.42.40

60 garetto giuseppe 1965 M50 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 0.42.43

61 spanu antonello 1972 M40 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 0.42.53

62 capussotto stefano 1972 M40 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 0.43.02

63 iacovelli davide 1976 M35 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 0.43.11

64 albiero luca 1973 M40 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.43.14

65 foini giuseppe 1963 M50 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 0.43.18

66 sado pier gianni 1958 M55 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 0.43.19

67 buluggiu stefano 1975 M40 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 0.43.23

68 medaina lino 1958 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.43.28

69 bracco giancarlo 1961 M50 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 0.43.38

70 caudera carlo 1982 M18-23 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 0.43.47

71 nasini emiliano 1962 M50 uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO MARATONA 0.43.52

72 cattai angelo 1958 M55 uisp CRAL G.T.T. 0.43.54

73 sinopoli elio 1957 M55 fidal GSPT '75 CUORE DA SPORTIVO 0.43.56

74 giordano piero 1960 M55 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 0.43.58

75 borella angelo 1958 M55 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 0.44.00

76 mattiazzi gianfranco 1959 M55 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 0.44.02

77 maiullari mario 1946 M65 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.44.03

78 zagami angelo 1945 M70 uisp G.S.P.T. 75 0.44.13

79 vota paolo agostino 1966 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.44.13

80 biasco giuseppe 1986 M18-23 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 0.44.16

81 mazzocco gianfranco 1965 M50 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 0.44.20

82 michelin luca 1964 M50 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 0.44.25

83 volpe fabio alberto 1977 M35 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 0.44.28

84 massari domenico 1951 M60 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.44.33

85 ruotolo raffaele 1949 M65 uisp CRAL G.T.T. 0.44.42

86 montalbano biagio 1963 M50 uisp CRAL G.T.T. 0.44.45

87 parzanese franco 1954 M60 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 0.44.47

88 riva matteo 1981 M18-23 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.44.48



89 visentin alessandro 1972 M40 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 0.44.49

90 cardamone luca 1982 M18-23 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.44.55

91 iannelli roberto 1970 M45 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.45.06

92 pineri claudio 1951 M60 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 0.45.11

93 aretini enrico 1975 M40 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 0.45.16

94 de marco denis 1990 M18-23 atleta non tesserato 0.45.16

95 casapieri mario 1963 M50 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.45.20

96 centroni silvano 1963 M50 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 0.45.29

97 menry alessandro 1990 M18-23 atleta non tesserato 0.45.29

98 toffano esmeralda 1971 F40 fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 0.45.31

99 ierace teresina 1963 F50 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 0.45.39

100 giannone franca 1968 F45 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.45.41

101 rapelli giuseppe 1955 M60 atleta non tesserato 0.45.44

102 stievano enrico 1968 M45 fidal ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 0.45.54

103 gallo fabrizio 1962 M50 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 0.46.06

104 mazzarino dante 1958 M55 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.46.10

105 di lella maurizio 1974 M40 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 0.46.10

106 megale antonio 1948 M65 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.46.11

107 turinetti alberto 1975 M40 uisp CRAL G.T.T. 0.46.15

108 spagnolini armando 1957 M55 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.46.19

109 santini giovanni 1954 M60 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 0.46.22

110 catalano alfonso 1968 M45 uisp CRAL G.T.T. 0.46.28

111 tassone salvatore 1975 M40 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.46.33

112 petruccioli valter 1961 M50 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 0.46.39

113 tomasi massimo 1970 M45 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 0.46.42

114 bonetti sonia 1967 F45 uisp CRAL G.T.T. 0.46.43

115 troia giuseppe 1960 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.46.45

116 calabrese gaetano 1974 M40 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 0.46.48

117 antonioli michele 1963 M50 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 0.46.50

118 scatigna leonardo 1966 M45 uisp G.S.P.T. 75 0.46.53

119 ippolito andrea 1986 M18-23 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 0.46.55

120 stornello denis 1982 M18-23 atleta non tesserato 0.46.59

121 uras luigi 1948 M65 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 0.47.04

122 faletto cesare 1965 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.47.07

123 nizzia tiziano 1959 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.47.12

124 piano silvia 1958 F55 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.47.17

125 fiorentini giuseppe 1946 M65 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 0.47.21

126 canale luciana 1958 F55 uisp ATLETICA VENTUROLI 0.47.24

127 iacovelli piero 1956 M55 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 0.47.28

128 baldassarre erasmo 1974 M40 uisp CRAL G.T.T. 0.47.31

129 guiotto severino 1946 M65 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.47.34

130 mirella gianluca 1970 M45 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 0.47.56

131 iania maurizio 1969 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.48.10

132 carbotta veronica 1976 F35 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 0.48.12

133 moselli laura anna maria 1966 F45 fidal GLI ORCHI TRAILERS ASD 0.48.19



134 fantini danilo 1973 M40 atleta non tesserato 0.48.26

135 peroglio flavio 1967 M45 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 0.48.30

136 brunetti battista 1943 M70 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 0.48.34

137 nalli massimo 1963 M50 uisp A.S.D. FILMAR 0.48.37

138 capitani valter 1965 M50 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.48.48

139 danieli luana 1973 F40 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 0.48.51

140 becchio mauro 1958 M55 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 0.48.58

141 lato flora 1971 F40 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.49.11

142 marchisio donatella 1962 F50 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 0.49.11

143 rossetto chiara 1969 F45 fidal ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 0.49.13

144 barbisco dario 1971 M40 atleta non tesserato 0.49.19

145 bertolotto stefano 1985 M18-23 atleta non tesserato 0.49.22

146 bonomo roberto 1957 M55 atleta non tesserato 0.49.28

147 cernusco barbara 1969 F45 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.49.35

148 battistella luca 1996 M18-23 atleta non tesserato 0.49.41

149 manzone marialda 1955 F60 uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO MARATONA 0.50.00

150 mandes michele 1948 M65 uisp ATLETICA VENTUROLI 0.50.01

151 guiotto claudia 1992 F18-23 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.50.02

152 lanfranco valter 1947 M65 uisp A.S.D. TO 021 0.50.06

153 gaido danilo 1971 M40 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 0.50.06

154 buscemi andrea 1953 M60 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.50.10

155 fulgori maurizio 1985 M18-23 atleta non tesserato 0.50.14

156 ritondo maria 1964 F50 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.50.19

157 violetti luciano 1940 M75 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.50.51

158 arrotini corradino 1956 M55 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 0.51.05

159 madaro raffaele 1950 M65 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 0.51.06

160 cason barbara 1974 F40 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 0.51.07

161 nota valeria 1988 F18-23 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.51.40

162 esposito vincenzo 1979 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.51.44

163 d'ambrosio natalia 1961 F50 fidal TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 0.51.49

164 bardini elisa 1990 F18-23 atleta non tesserato 0.51.50

165 germinario daniele 1979 M35 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 0.52.15

166 di bella agata 1971 F40 uisp CRAL G.T.T. 0.52.23

167 rosso riccardo 1980 M35 atleta non tesserato 0.52.32

168 dell'accio fabrizio 1964 M50 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 0.52.42

169 destro laura 1967 F45 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 0.53.03

170 boscolo corrado 1953 M60 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 0.53.05

171 starnai zaira 1992 F18-23 atleta non tesserato 0.53.09

172 santorsola francesco 1956 M55 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 0.53.11

173 natta alessandra 1966 F45 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.53.14

174 navone valeria 1968 F45 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.53.16

175 brunero giovanni battista 1964 M50 atleta non tesserato 0.53.17

176 scarciglia anna rita 1953 F60 uisp CRAL G.T.T. 0.53.19

177 venga silvia 1980 F35 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 0.53.53

178 cat berro antonio 1951 M60 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.54.08



179 tripodi maria 1973 F40 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 0.54.22

180 manzi carla 1975 F40 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 0.54.38

181 garofalo carmela 1961 F50 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.54.41

182 leone maria 1949 F65 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 0.54.44

183 matrella rosetta 1962 F50 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.54.46

184 russotto salvatore 1975 M40 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 0.54.46

185 mastrovito anna 1974 F40 uisp CRAL G.T.T.

186 ciani vincenzo 1947 M65 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 0.54.56

187 ferrari paola 1965 F50 atleta non tesserato 0.55.00

188 bonardo andrea 1985 M18-23 atleta non tesserato 0.55.07

189 masera piera 1973 F40 atleta non tesserato 0.55.13

190 o'flynn elizabeth siobhan 1982 F18-23 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.55.30

191 vernaccioni giuseppe 1940 M75 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 0.55.45

192 de simone francesca 1958 F55 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 0.55.56

193 colina silvio 1970 M45 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 0.56.09

194 fiore albarosa 1957 F55 uisp CRAL G.T.T. 0.56.13

195 tripodi giovanna 1975 F40 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 0.56.25

196 serratrice alberto 1967 M45 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.56.29

197 blanco malerba paolo 1961 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.56.53

198 morelli <antonietta< a=""></antonietta<>1962 F50 atleta non tesserato 0.56.53

199 iemma patrizia 1971 F40 uisp A.S.D. TO 021 0.56.55

200 urgo vito 1963 M50 uisp A.S.D. TO 021 0.57.13

201 villani vincenzo 1943 M70 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 0.57.14

202 clementi samanta 1975 F40 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.57.25

203 d'amelio savino 1957 M55 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 0.57.30

204 barile vincenzo 1966 M45 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.57.40

205 morello riccardo 1957 M55 atleta non tesserato 0.58.16

206 di marino daniele 1988 M18-23 atleta non tesserato 0.58.22

207 brunero giovanna anna maria 1968 F45 atleta non tesserato 0.59.07

208 spezzano diego 1996 M18-23 atleta non tesserato 0.59.47

209 pagano manuela 1980 F35 uisp G.S.P.T. 75 0.59.56

210 danielis claudia 1944 F70 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 1.00.11

211 piergiovanni luigi 1954 M60 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 1.00.25

212 clementi stefania 1967 F45 uisp A.S.D. DORATLETICA 1.00.32

213 mascia ernesto 1950 M65 uisp POL. DIL. BAIRESE 1.00.37

214 primiero lidia 1959 F55 atleta non tesserato 1.01.01

215 cimino francesco 1965 M50 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 1.01.01

216 solaro eugenio 1957 M55 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 1.01.02

217 barrera silvano 1954 M60 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 1.01.06

218 capuano antonio 1949 M65 uisp A.S.D. DORATLETICA 1.01.18

219 anesa aldo 1946 M65 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 1.02.34

220 martinetto gisella 1967 F45 atleta non tesserato 1.02.58

221 origliasso monica 1964 F50 atleta non tesserato 1.02.59

222 vecchione franco 1949 M65 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 1.04.44

223 agostino grazia 1963 F50 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 1.04.53



224 spirito enzo 1941 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 1.04.55

225 garollo manuela 1961 F50 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 1.06.18

226 pregnolato claudio 1975 M40 atleta non tesserato 1.09.06

227 trevisanutto mario 1954 M60 uisp CRAL G.T.T. 1.11.00

228 pasquarelli donato 1956 M55 uisp CRAL G.T.T. 1.11.30

229 sturaro nevio 1944 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 1.22.35



CLASSIFICA DI CATEGORIA
CATEGORIA EMC

pos atleta anno società risultato

1 pessione federico 2009 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.02.17

2 chiabotto giovanni 2009 uisp A.S.D. FILMAR 0.02.28

CATEGORIA EMB

pos atleta anno società risultato

1 arcudi cheick omar 2006 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.01.59

2 mingrone edoardo 2006 uisp A.S.D. FILMAR 0.02.01

3 gianusso yuri 2007 uisp ATLETICA VENTUROLI 0.02.07

4 miola diego 2007 uisp ATLETICA VENTUROLI 0.02.10

5 luderin riccardo 2007 uisp ATLETICA VENTUROLI 0.02.12

6 prayer roberto 2007 uisp ATLETICA VENTUROLI 0.02.13

7 bevilacqua claudio 2006 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.02.21

8 raineri alessandro 2006 uisp A.S.D. FILMAR 0.02.24

CATEGORIA EMA

pos atleta anno società risultato

1 allera lorenzo 2005 uisp ATLETICA VENTUROLI 0.01.46

2 vota giacomo 2005 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.01.50

3 marchetti alessandro 2005 uisp A.S.D. FILMAR 0.01.52

4 della giovanpaola samuele 2004 atleta non tesserato 0.01.54

5 guidone simone 2004 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.01.55

6 turino alessio 2004 uisp ASD PONT DONNAS ATLETICA 0.01.56

7 de bartolo stefano 2004 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.02.11

8 ouazidi nizar 2004 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.02.16

9 elkalchi imran 2005 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.02.24

CATEGORIA RM

pos atleta anno società risultato

1 della giovanpaola simone 2002 atleta non tesserato 0.03.36

2 miola matteo 2002 uisp ATLETICA VENTUROLI 0.03.40

3 matta davide 2002 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.03.58

4 mussino davide 2002 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.03.59

5 osler nicolo' 2002 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.04.01

6 maestrello keiner 2002 uisp ATLETICA VENTUROLI 0.04.08

7 astegiano francesco 2002 uisp A.S.D. FILMAR 0.04.12

8 porto gabriele 2002 uisp ATLETICA VENTUROLI 0.04.27

9 battiato simone 2002 uisp A.S.D. FILMAR 0.04.31

10 rubbiani enrico 2003 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.04.32

11 gallo mattia 2002 uisp A.S.D. FILMAR 0.04.37

12 bernocco daniele 2002 uisp A.S.D. FILMAR 0.04.47

13 serratrice mirco 2002 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.04.57



CATEGORIA CM

pos atleta anno società risultato

1 narduzzo enrico 2000 uisp A.S.D. FILMAR 0.05.50

2 faletto alessandro 2001 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.06.05

3 ferri luca 2000 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.06.27

4 de bartolo simone 2000 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.06.45

5 caruso daniele 2000 uisp ATLETICA VENTUROLI 0.06.47

6 marchetto jay vincent 2001 uisp ATLETICA VENTUROLI 0.07.14

7 cecca luigi antonio 2001 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.07.47

CATEGORIA AM

pos atleta anno società risultato

1 serratrice mattia 1999 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.08.39

2 baretta dario 1998 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.09.15

CATEGORIA EFB

pos atleta anno società risultato

1 cordaro giorgia 2006 uisp ATLETICA VENTUROLI 0.02.09

2 testa ilenia 2006 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.02.20

3 faso federica 2006 atleta non tesserato 0.02.23

4 caponetto elisa 2007 uisp ATLETICA VENTUROLI 0.02.55

5 pessione giulia 2007 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.03.07

CATEGORIA EFA

pos atleta anno società risultato

1 paris silvia 2004 uisp ASD PONT DONNAS ATLETICA 0.01.58

2 cau federica 2005 uisp ATLETICA VENTUROLI 0.02.03

3 matta elisa 2005 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.02.05

4 guidone ilaria 2005 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.02.23

5 ascione chiara 2005 uisp A.S.D. FILMAR 0.02.26

CATEGORIA RF

pos atleta anno società risultato

1 tosco gaia 2002 uisp ATLETICA VENTUROLI 0.04.10

2 pagliasso marta 2002 uisp ATLETICA VENTUROLI 0.04.19

3 turino martina 2003 uisp ASD PONT DONNAS ATLETICA 0.04.25

4 iannelli alessia 2002 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.04.29

5 bernocco francesca 2003 uisp A.S.D. FILMAR 0.05.57

CATEGORIA CF

pos atleta anno società risultato

1 santamaria alessia 2001 uisp A.S.D. FILMAR 0.06.42

2 orsini lorena 2000 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.07.02

3 mingrone giorgia 2001 uisp A.S.D. FILMAR 0.07.49



CATEGORIA AF

pos atleta anno società risultato

1 beccari valentina 1999 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.09.21

2 civalleri cristina 1999 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 0.09.41

3 scaglione sarah 1999 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.09.48

4 raineri carolina 1998 uisp A.S.D. FILMAR 0.10.20

5 bernocco elena 1999 uisp A.S.D. FILMAR 0.10.23

CATEGORIA M18-23

pos atleta anno società risultato

1 carmagnola federico 1993 uisp SETTIMO - CIRIE' - CHIVASSO 0.34.15

2 caresio giuliano franco 1983 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 0.34.35

3 seqaoui mohammed 1983 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.36.02

4 vittorelli roberto 1981 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.37.38

5 bianco matteo 1981 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 0.39.11

6 cabodi mauro 1994 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 0.39.47

7 vidini mauro 1981 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 0.41.46

8 medaina stiv 1985 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.41.59

9 dolce michele 1981 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.42.32

10 caudera carlo 1982 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 0.43.47

11 biasco giuseppe 1986 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 0.44.16

12 riva matteo 1981 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.44.48

13 cardamone luca 1982 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.44.55

14 de marco denis 1990 atleta non tesserato 0.45.16

15 menry alessandro 1990 atleta non tesserato 0.45.29

16 ippolito andrea 1986 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 0.46.55

17 stornello denis 1982 atleta non tesserato 0.46.59

18 bertolotto stefano 1985 atleta non tesserato 0.49.22

19 battistella luca 1996 atleta non tesserato 0.49.41

20 fulgori maurizio 1985 atleta non tesserato 0.50.14

21 bonardo andrea 1985 atleta non tesserato 0.55.07

22 di marino daniele 1988 atleta non tesserato 0.58.22

23 spezzano diego 1996 atleta non tesserato 0.59.47



CATEGORIA M35

pos atleta anno società risultato

1 paliotti filippo 1977 uisp A.S.D. TAPPOROSSO 0.36.31

2 lepera luigi 1980 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 0.36.46

3 giacoma rosa claudio 1976 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.37.37

4 porello umberto 1977 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.38.09

5 discorde luca 1980 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 0.39.39

6 aprile gianmarco 1978 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 0.40.07

7 giordano giampiero 1979 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 0.40.14

8 osello giandomenico 1977 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.41.17

9 sgaramella gian luca 1976 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 0.42.28

10 iacovelli davide 1976 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 0.43.11

11 volpe fabio alberto 1977 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 0.44.28

12 esposito vincenzo 1979 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.51.44

13 germinario daniele 1979 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 0.52.15

14 rosso riccardo 1980 atleta non tesserato 0.52.32

CATEGORIA M40

pos atleta anno società risultato

1 pane raffaele 1975 uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO MARATONA 0.34.28

2 aatiq mohammed 1973 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.35.08

3 milano ivano carmine 1973 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 0.36.38

4 moretti giuliano 1973 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.36.46

5 centorame massimiliano 1972 uisp COMITATO DI TORINO 0.37.02

6 mittica domenico 1972 uisp ATLETICA VENTUROLI 0.38.06

7 plano guido 1974 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 0.38.23

8 luzza antonio 1974 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.38.51

9 bergonzo gianluca 1971 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.39.09

10 giuliani pietro 1971 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 0.39.55

11 crepaldi fabio 1971 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.41.23

12 coppola leonardo 1975 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.41.43

13 tommasin marco 1973 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.41.47

14 spanu antonello 1972 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 0.42.53

15 capussotto stefano 1972 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 0.43.02

16 albiero luca 1973 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.43.14

17 buluggiu stefano 1975 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 0.43.23

18 visentin alessandro 1972 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 0.44.49

19 aretini enrico 1975 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 0.45.16

20 di lella maurizio 1974 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 0.46.10

21 turinetti alberto 1975 uisp CRAL G.T.T. 0.46.15

22 tassone salvatore 1975 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.46.33

23 calabrese gaetano 1974 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 0.46.48

24 baldassarre erasmo 1974 uisp CRAL G.T.T. 0.47.31

25 fantini danilo 1973 atleta non tesserato 0.48.26

26 barbisco dario 1971 atleta non tesserato 0.49.19



27 gaido danilo 1971 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 0.50.06

28 russotto salvatore 1975 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 0.54.46

29 pregnolato claudio 1975 atleta non tesserato 1.09.06

CATEGORIA M45

pos atleta anno società risultato

1 gambino francesco 1970 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.35.45

2 tedesco francesco 1969 uisp A.S.D. TO 021 0.37.55

3 eandi elio 1966 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.38.56

4 arena patrick 1970 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.39.09

5 rua roberto 1968 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.39.11

6 volpatto simone 1968 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 0.41.05

7 vit renzo 1966 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.41.07

8 osella giovanni 1970 fidal A.S.D. PODISTICA 2000 MARENE 0.41.52

9 rosso davide 1970 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.42.38

10 vota paolo agostino 1966 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.44.13

11 iannelli roberto 1970 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.45.06

12 stievano enrico 1968 fidal ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 0.45.54

13 catalano alfonso 1968 uisp CRAL G.T.T. 0.46.28

14 tomasi massimo 1970 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 0.46.42

15 scatigna leonardo 1966 uisp G.S.P.T. 75 0.46.53

16 mirella gianluca 1970 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 0.47.56

17 iania maurizio 1969 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.48.10

18 peroglio flavio 1967 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 0.48.30

19 colina silvio 1970 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 0.56.09

20 serratrice alberto 1967 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.56.29

21 barile vincenzo 1966 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.57.40

CATEGORIA M50

pos atleta anno società risultato

1 camuso tommaso 1965 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 0.36.52

2 cosentino daniele 1965 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.37.43

3 vieta pietro 1962 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.38.23

4 esposito potito 1964 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.38.33

5 guglielmetto livio 1961 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 0.41.38

6 garetto giuseppe 1965 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 0.42.43

7 foini giuseppe 1963 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 0.43.18

8 bracco giancarlo 1961 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 0.43.38

9 nasini emiliano 1962 uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO MARATONA 0.43.52

10 mazzocco gianfranco 1965 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 0.44.20

11 michelin luca 1964 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 0.44.25

12 montalbano biagio 1963 uisp CRAL G.T.T. 0.44.45

13 casapieri mario 1963 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.45.20

14 centroni silvano 1963 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 0.45.29



15 gallo fabrizio 1962 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 0.46.06

16 petruccioli valter 1961 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 0.46.39

17 antonioli michele 1963 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 0.46.50

18 faletto cesare 1965 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.47.07

19 nalli massimo 1963 uisp A.S.D. FILMAR 0.48.37

20 capitani valter 1965 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.48.48

21 dell'accio fabrizio 1964 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 0.52.42

22 brunero giovanni battista 1964 atleta non tesserato 0.53.17

23 blanco malerba paolo 1961 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.56.53

24 urgo vito 1963 uisp A.S.D. TO 021 0.57.13

25 cimino francesco 1965 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 1.01.01

CATEGORIA M55

pos atleta anno società risultato

1 vittorelli giovanni 1959 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.38.30

2 ardo' paolo 1956 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.39.14

3 belcastro domenico 1956 uisp G.S.P.T. 75 0.40.12

4 battista giustiniano 1958 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 0.40.33

5 andiloro giovanni 1956 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 0.41.46

6 sado pier gianni 1958 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 0.43.19

7 medaina lino 1958 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.43.28

8 cattai angelo 1958 uisp CRAL G.T.T. 0.43.54

9 sinopoli elio 1957 fidal GSPT '75 CUORE DA SPORTIVO 0.43.56

10 giordano piero 1960 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 0.43.58

11 borella angelo 1958 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 0.44.00

12 mattiazzi gianfranco 1959 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 0.44.02

13 mazzarino dante 1958 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.46.10

14 spagnolini armando 1957 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.46.19

15 troia giuseppe 1960 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.46.45

16 nizzia tiziano 1959 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.47.12

17 iacovelli piero 1956 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 0.47.28

18 becchio mauro 1958 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 0.48.58

19 bonomo roberto 1957 atleta non tesserato 0.49.28

20 arrotini corradino 1956 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 0.51.05

21 santorsola francesco 1956 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 0.53.11

22 d'amelio savino 1957 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 0.57.30

23 morello riccardo 1957 atleta non tesserato 0.58.16

24 solaro eugenio 1957 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 1.01.02

25 pasquarelli donato 1956 uisp CRAL G.T.T. 1.11.30



CATEGORIA M60

pos atleta anno società risultato

1 bianco bruno 1954 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.38.44

2 pantone antonio 1953 fidal GSPT '75 CUORE DA SPORTIVO 0.39.05

3 fama' francesco 1955 uisp G.S.P.T. 75 0.40.23

4 pisani carlo 1953 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 0.40.58

5 massari domenico 1951 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.44.33

6 parzanese franco 1954 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 0.44.47

7 pineri claudio 1951 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 0.45.11

8 rapelli giuseppe 1955 atleta non tesserato 0.45.44

9 santini giovanni 1954 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 0.46.22

10 buscemi andrea 1953 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.50.10

11 boscolo corrado 1953 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 0.53.05

12 cat berro antonio 1951 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.54.08

13 piergiovanni luigi 1954 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 1.00.25

14 barrera silvano 1954 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 1.01.06

15 trevisanutto mario 1954 uisp CRAL G.T.T. 1.11.00

CATEGORIA M65

pos atleta anno società risultato

1 carlone antonio 1947 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 0.39.19

2 iacovelli giuseppe 1946 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 0.41.58

3 iacovelli michele 1949 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 0.42.40

4 maiullari mario 1946 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.44.03

5 ruotolo raffaele 1949 uisp CRAL G.T.T. 0.44.42

6 megale antonio 1948 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.46.11
7 uras luigi 1948 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 0.47.04
8 fiorentini giuseppe 1946 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 0.47.21
9 guiotto severino 1946 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.47.34

10 mandes michele 1948 uisp ATLETICA VENTUROLI 0.50.01
11 lanfranco valter 1947 uisp A.S.D. TO 021 0.50.06
12 madaro raffaele 1950 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 0.51.06
13 ciani vincenzo 1947 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 0.54.56
14 mascia ernesto 1950 uisp POL. DIL. BAIRESE 1.00.37
15 capuano antonio 1949 uisp A.S.D. DORATLETICA 1.01.18
16 anesa aldo 1946 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 1.02.34
17 vecchione franco 1949 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 1.04.44

CATEGORIA M70
pos atleta anno società risultato

1 zagami angelo 1945 uisp G.S.P.T. 75 0.44.13
2 brunetti battista 1943 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 0.48.34
3 villani vincenzo 1943 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 0.57.14
4 spirito enzo 1941 uisp A.S.D. DORATLETICA 1.04.55
5 sturaro nevio 1944 uisp A.S.D. DORATLETICA 1.22.35

CATEGORIA M75
pos atleta anno società risultato

1 violetti luciano 1940 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.50.51
2 vernaccioni giuseppe 1940 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 0.55.45



CATEGORIA F18-23
pos atleta anno società risultato

1 guiotto claudia 1992 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.50.02
2 nota valeria 1988 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.51.40
3 bardini elisa 1990 atleta non tesserato 0.51.50
4 starnai zaira 1992 atleta non tesserato 0.53.09
5 o'flynn elizabeth siobhan 1982 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.55.30

CATEGORIA F35
pos atleta anno società risultato

1 murdolo giorgia 1976 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 0.39.59
2 carbotta veronica 1976 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 0.48.12
3 venga silvia 1980 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 0.53.53
4 pagano manuela 1980 uisp G.S.P.T. 75 0.59.56

CATEGORIA F40
pos atleta anno società risultato

1 massaro eleonora 1974 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.42.35
2 toffano esmeralda 1971 fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 0.45.31
3 danieli luana 1973 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 0.48.51
4 lato flora 1971 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.49.11
5 cason barbara 1974 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 0.51.07
6 di bella agata 1971 uisp CRAL G.T.T. 0.52.23
7 tripodi maria 1973 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 0.54.22
8 manzi carla 1975 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 0.54.38
9 mastrovito anna 1974 uisp CRAL G.T.T. 0.54.52

10 masera piera 1973 atleta non tesserato 0.55.13
11 tripodi giovanna 1975 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 0.56.25
12 iemma patrizia 1971 uisp A.S.D. TO 021 0.56.55
13 clementi samanta 1975 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.57.25

CATEGORIA F45
pos atleta anno società risultato

1 giannone franca 1968 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.45.41
2 bonetti sonia 1967 uisp CRAL G.T.T. 0.46.43
3 moselli laura anna maria 1966 fidal GLI ORCHI TRAILERS ASD 0.48.19
4 rossetto chiara 1969 fidal ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 0.49.13
5 cernusco barbara 1969 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.49.35
6 destro laura 1967 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 0.53.03
7 natta alessandra 1966 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.53.14
8 navone valeria 1968 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.53.16
9 brunero giovanna anna maria 1968 atleta non tesserato 0.59.07

10 clementi stefania 1967 uisp A.S.D. DORATLETICA 1.00.32
11 martinetto gisella 1967 atleta non tesserato 1.02.58



CATEGORIA F50
pos atleta anno società risultato

1 ierace teresina 1963 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 0.45.39
2 marchisio donatella 1962 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 0.49.11
3 ritondo maria 1964 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.50.19
4 d'ambrosio natalia 1961 fidal TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 0.51.49
5 garofalo carmela 1961 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.54.41
6 matrella rosetta 1962 uisp A.S.D. DORATLETICA 0.54.46
7 ferrari paola 1965 atleta non tesserato 0.55.00
8 morelli <antonietta< a=""></antonietta<>1962 atleta non tesserato 0.56.53
9 origliasso monica 1964 atleta non tesserato 1.02.59

10 agostino grazia 1963 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 1.04.53
11 garollo manuela 1961 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 1.06.18

CATEGORIA F55
pos atleta anno società risultato

1 piano silvia 1958 uisp POL. DIL. BAIRESE 0.47.17
2 canale luciana 1958 uisp ATLETICA VENTUROLI 0.47.24
3 de simone francesca 1958 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 0.55.56
4 fiore albarosa 1957 uisp CRAL G.T.T. 0.56.13
5 primiero lidia 1959 atleta non tesserato 1.01.01

CATEGORIA F60
pos atleta anno società risultato

1 manzone marialda 1955 uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO MARATONA 0.50.00
2 scarciglia anna rita 1953 uisp CRAL G.T.T. 0.53.19

CATEGORIA F65
pos atleta anno società risultato

1 leone maria 1949 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 0.54.44

CATEGORIA F70
pos atleta anno società risultato

1 danielis claudia 1944 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 1.00.11



                              SOCIETA'
CATEGORIE GIOVANILI

pos nome punti presenze punti maschi

1 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 320 19 230

2 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 263 15 167

3 A120279 - A.S.D. FILMAR 241 15 138

4 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 139 8 84

5 A140529 - ASD PONT DONNAS ATLETICA 54 3 16

6 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 19 1 0

CATEGORIE ADULTI

pos nome punti presenze punti maschi

1 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 503 37 377

2 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 410 34 289

3 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 203 20 167

4 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 171 12 153

5 A050423 - CRAL G.T.T. 138 13 56

6 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 116 8 45

7 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 102 10 47

8 A130052 - A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 95 7 82

9 A130747 - G.S.P.T. 75 79 5 62

10 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 78 9 78

11 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 72 7 52

12 A050172 - A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO MARATONA 52 3 32

13 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 45 3 26

14 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 43 5 43

15 A120347 - ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 42 6 27

16 A130753 - A.S.D. TO 021 40 4 30

17 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 39 2 19

18 TO062 GSPT '75 CUORE DA SPORTIVO 31 2 31

19 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 29 2 29

20 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 26 2 9

21 A050408 - A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 20 1 0

22 A120019 - SETTIMO - CIRIE' - CHIVASSO 20 1 20

23 A051343 - A.S.D. TAPPOROSSO 20 1 20

24 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 19 1 0

25 TO254 GLI ORCHI TRAILERS ASD 18 1 0

26 TO170 TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 17 1 0

27 A050019 - COMITATO DI TORINO 16 1 16

28 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 15 1 15

29 CN019 A.S.D. PODISTICA 2000 MARENE 13 1 13

30 AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 4 1 4

31 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 3 1 3

32 A120279 - A.S.D. FILMAR 2 1 2


	22 03 2015 10 KM 1.pdf
	22 03 2015 10 KM 2.pdf
	22 03 2015 10 KM 3.pdf

